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G Ü N Ü N  Ç i Z G i S i HAMAS’tan sert tepki!

Terör meclisinden 
idam yasasına onay 

  Siyonist rejimin sözde meclisi 
Knesset, Filistinli esirlerin idam 
edilmesini mümkün kılan ve yargı-
lamaları da etkileyen yasa tasarısı-
nı onayladı. Kararı sert bir şekilde 
kınayan HAMAS, Filistinli esirleri 
hedef alan düzenlemenin, işgalci-
lerin savaş suçları siciline eklenen 
yeni bir adım olduğunu belirtti. 

Hareket, bu kararın siyonist reji-
min “intikamcı ve ırkçı” karakteri-
ni ortaya koyduğuna dikkat çeke-
rek, uluslararası topluma ve ku-
rumlara, söz konusu düzenleme-
nin durdurulması, iptal edilmesi ve 
siyonist rejim yetkililerinin işledik-
leri suçlardan dolayı yargılanması 
için acil adım atılmasını istedi.

Sudan ile Etiyopya arasında hava sal-
dırıları ve karşılıklı suçlamalarla tırmanan 
kriz, iki ülkeyi savaşın eşiğine getirdi. Har-
tum yönetimi, Etiyopya›yı askeri saldırı ve 
destek iddialarıyla suçlarken, Addis Ababa 
tüm suçlamaları reddediyor.

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Vedat 
Işıkhan, emeklilerin Mayıs ayı maaş ödeme-
leri ile Kurban Bayramı ikramiyelerinin 17-22 
Mayıs tarihleri arasında hesaplara yatırıla-
cağını açıkladı.

İspanya Başbakanı Pedro Sanchez, siyo-
nist rejimin eylemlerini kınayarak uluslararası 
topluma çağrıda bulundu. Sanchez, “Filistin 
Devleti’nin de mevcudiyet hakkı vardır.” diye-
rek kalıcı barışın ancak iki devletli çözümle 
mümkün olabileceğini yineledi. Gazze’de in-
sani yardımların girişinin garanti edilmesi ve 
ateşkese titizlikle uyulması gerektiğini belirtti.

Bayram ikramiyeleri ve 
emekli maaşları için

Ödeme takvimi 
17-22 Mayıs

Sanchez: Filistin’in de 
mevcudiyet hakkı var

Cumhurbaşkanı duyurdu: 
Çiftçiye 24 ay 
geri ödemesiz 

finansman desteği

Sudan ve 
Etiyopya arasında 
gerilim tırmanıyor

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, 
“Dünya Çiftçiler Günü Programı” kapsamında 
çiftçilerle bir araya geldi. “Gelecekte gıda so-
runu yaşanmaması için yeni düzenlemeleri 
ve destek mekanizmalarını da hayata geçi-
riyoruz” diyen Erdoğan, “24 ay geri ödeme-
siz, 7 yıla kadar vadeli ve proje büyüklüğüne 
göre 10 milyon dolara kadar finansman im-
kanı sağlayacağız” ifadelerini kullandı.

 HÜDA PAR Gaziantep Millet-
vekili Şahzade Demir, Şanlıur-
falı kanaat önderleri ve aşiret 
temsilcileriyle Meclis’te basın 
toplantısı düzenledi. Demir, 
6284 sayılı kanunun aile kuru-
munda açtığı derin yaralara ve 
gençliği hedef alan ifsat proje-
lerine dikkat çekerek, “Aile 
kurumu korunmadan hiçbir 
sosyal politika başarılı olamaz. 
Aile bütünlüğünü zayıflatan 
ekonomik ve sosyal koşullar 
derhal gözden geçirilmeli” dedi.

 Yolsuzluk soruşturması kap-
samında görevden alınan An-
talya Büyükşehir Belediye Baş-
kanı Muhittin Böcek dosyasın-
da ortaya atılan “1 milyon 
euro” iddiası, CHP içinde yeni 
bir tartışmayı beraberinde ge-
tirdi. Tepkileri büyüten bir di-

ğer gelişme ise CHP’ye yakın 
gazeteci Şaban Sevinç’in açık-
lamaları oldu.  Sevinç, “Böcek 
ailesi tarafından CHP Genel 
Merkezi’ne 1 milyon euro bıra-
kılmışsa bile bu partisine yap-
tığı bir bağıştır” ifadelerini kul-
landı.

Aile korunmadan 
hiçbir sosyal politika 

başarılı olamaz
‘Rüşvet’ iddialarına
‘bağış’ savunması

HÜDA PAR Milletvekili Şahzade Demir: 

Ticaret Bakanlığı tarafından hazırlanan "Türkiye’de 
E-Ticaretin Görünümü Raporu 2025" kamuoyuyla paylaşıl-

dı. Rapora göre Türkiye, 2025 yılında 4,5 trilyon lirayı aşan 
e-ticaret hacmiyle dijital ekonomide büyüme kaydetti.

Türkiye'de e-ticaret hacmi 4,5 trilyon lirayı aştı 

 Kasım, Hizbullah savaşçılarına 
hitaben yayımladığı mesajda, ire-
niş güçlerinin israil işgaline karşı 
“dünyayı şaşkına çeviren bir dire-
niş destanı yazdığını” belirterek, 
“israil-ABD saldırılarının amacının 
Lübnan’ı “Büyük israil” projesinin 
parçası haline getirmek. Boyun 
eğmeyeceğiz, teslim olmayacağız 
ve zaman ne kadar uzarsa uzasın, 
bedeller ne kadar ağır olursa ol-
sun Lübnan’ı ve halkını savunma-
yı sürdüreceğiz. Saldırılara ve 
ihlallere karşılık vereceğiz” dedi.

"Saldırıların amacı 
Lübnan’ı “büyük israil” 
projesinin bir parçası 

haline getirmek"

Türkiye’de Aile Alarmı: Türkiye’de Aile Alarmı: 
Gençler Evlenemiyor, Gençler Evlenemiyor, 
Yaşlılar Yalnız YaşıyorYaşlılar Yalnız Yaşıyor

SORUNLAR ,ÖNÜMÜZDEKİ YILLARDA 
DAHA GÖRÜNÜR HALE GELECEK

Türkiye İstatistik Kurumu verilerine göre Türkiye’de doğurganlık hızı 
son yıllarda keskin şekilde düşmeye devam ediyor. 2014’ten bu 
yana aralıksız gerileyen toplam doğurganlık hızı, 2024 itibarıyla 
1,48’e kadar düştü. Böylece Türkiye, nüfusun kendini yenileme se-
viyesi olarak kabul edilen 2,1 eşik değerinin oldukça altına geriledi.

Düşüşün yalnızca nüfus artışını yavaşlatmayacağı, aynı zamanda 
Türkiye’nin demografik yapısını da köklü biçimde değiştireceği be-
lirtiliyor. Özellikle iş gücünün azalması, sosyal güvenlik sisteminin 
yükünün artması, sağlık harcamalarının yükselmesi gibi sorunların 
önümüzdeki yıllarda daha görünür hale geleceği ifade ediliyor.

Uzmanlara göre doğurganlıktaki düşüşün sürmesi, Avrupa ülke-
lerindeki yaşlanma krizine benzer bir tabloyu karşımıza çıkarabilir. 
Ayrıca aile yapısındaki çözülme, evlilik yaşının yükselmesi, ekono-
mik kaygılar ve çocuk sahibi olma eğilimindeki düşüşün uzun vade-
de toplumsal yapıyı doğrudan etkileyeceği uyarısında bulunuluyor.

AİLE YAPISINDA ÇÖKÜŞ

TÜİK verileri, Türkiye’de aile yapısındaki çözülmenin her geçen yıl 
daha da derinleştiğini ortaya koydu. Hem çekirdek ailelerin hem de 
geniş ailelerin oranı gerilerken, aile bağı bulunmayan birlikte ya-
şam modellerindeki artış dikkat çekti.

Verilere göre yalnızca eşlerden, eşler ve çocuklarından ya da tek 
ebeveyn ile çocuklardan oluşan çekirdek ailelerin oranı 2014 yılın-
da yüzde 67,4 seviyesindeyken, 2025 itibarıyla yüzde 62,7’ye düş-
tü. Benzer şekilde, en az bir çekirdek aile ile diğer bireylerden olu-
şan geniş aile yapısında da ciddi gerileme yaşandı. 2014’te yüzde 
16,7 olan geniş aile oranı, 2025’te yüzde 13,5’e kadar indi.

Öte yandan aile bağı bulunmayan birden fazla kişinin birlikte ya-
şadığı hane sayısındaki yükseliş dikkat çekti. 2014’te yüzde 2,1 
olan bu oran, 2025’te yüzde 3,3’e çıktı.

YAŞLILAR TEK BAŞINA YAŞIYOR

Verilere yansıyan çarpıcı bir detay ise yalnız yaşayan yaş-
lılar oldu. Yalnız yaşayan yaşlı nüfustaki artış, sosyal yapı 
açısından ciddi riskler barındırırken 2025 verilerine göre 
Türkiye’de 7 milyon 46 bin 560 hanede 65 yaş ve üzeri en 
az bir kişi yaşıyor. Bu sayı toplam hanelerin yüzde 
26,1’ine karşılık geliyor. Dikkat çeken asıl veri, 1 milyon 
836 bin 496 yaşlının tamamen yalnız yaşaması oldu.

Uzmanlar, yalnız yaşayan yaşlı nüfusun hızla artma-
sının sosyal izolasyon, psikolojik sorunlar, bakım ihtiya-
cı ve güvenlik riskleri gibi birçok problemi beraberinde 
getirdiğini belirtiyor. Geleneksel aile yapısının çözül-
mesiyle birlikte yaşlıların aile desteğinden uzak kaldı-
ğına dikkat çekiliyor.

GENÇLER EVLENEMİYOR!

Ekonomik sorunlar gençlerin de yaşamını doğrudan etki-
liyor. Artan hayat pahalılığı, yüksek kiralar, işsizlik ve dü-
şük gelir nedeniyle milyonlarca genç evlenemiyor, kendi 
hayatını kuramıyor ve ailesiyle yaşamayı sürdürüyor.

2025 verilerine göre 25-29 yaş grubunda bulunan ve 
hiç evlenmemiş 3 milyon 502 bin 33 kişiden 2 milyon 
452 bin 909’unun anne ve/veya babasıyla yaşadığı be-
lirlendi. Böylece bu yaş grubundaki gençlerin yüzde 
70’inin hala aile evinden ayrılamadığı ortaya çıktı. Bu 
oranın yüzde 42,6’sını erkekler, yüzde 27,4’ünü ise ka-
dınlar oluşturdu.

Ekonomik baskının sürmesi halinde gençlerin aile 
kurma yaşının daha da yükseleceği, yalnız yaşam ve bi-
reyselleşmenin artacağı, bunun da Türkiye’nin demog-
rafik yapısında kalıcı değişimlere yol açabileceği uyarı-
sında bulunuluyor.

Türkiye’de aile yapısına ilişkin ortaya 
çıkan son veriler, toplumun geleceğini 
doğrudan etkileyecek büyük bir dönü-
şümü gözler önüne serdi. Ekonomik 
kriz ve  ahlaki çöküş evliliklerden 
doğurganlık oranlarına kadar birçok 
alanda etkisini göstermeye başladı. 
Uzmanlar, aile kurumunun ekonomik 
baskı, bireyselleşme nedeniyle ciddi bir 
sınavdan geçtiğini belirtirken, ortaya 
çıkan tablonun Türkiye’nin demografik 
yapısı açısından kritik sonuçlar doğura-
bileceği uyarısında bulunuyor.


